
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAVADINIMO SUTEIKIMO PAKRUOJO SENIŪNIJOS SIGUTĖNŲ KAIMO 

GATVEI 

 

2011 m. gruodžio 22 d. Nr. T- 365 

 Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. IV-57 „Dėl Numerių pastatams, patalpoms ir butams suteikimo, keitimo ir apskaitos 

tvarkos aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 

keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2011, Nr. 12-541) ir 

atsižvelgdama į Pakruojo seniūnijos 2011 m. gruodžio 13 d. raštą Nr. S-519 ,,Dėl Sigutėnų kaimo 

gatvės pavadinimo suteikimo“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Suteikti Pakruojo seniūnijos Sigutėnų kaimo gatvei pavadinimą pagal 1 priedą. 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas,                        Romas Medzveckas 

pavaduojantis savivaldybės merą 

 

 



Sigutėnų k. gatvių išdėstymo planas
 M 1:1000

Pakruojo rajono  savivaldybės tarybos

Kartografinis pagrindas

Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto

Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6206021 490299A1
6206051 490192A2
6206058 490189A3

Dokumentą parengė: Kompiuterių priežiūros vyr. inžinierius Vytautas Urbonavičius

201  1   m.  gruodžio 22   d. sprendimo Nr. T   -  
1   priedas


